o **V**endicet tm̄iniū. h̄ vt̄ falsuz̄. nā aut̄ h̄ alio d̄nūz̄
et tūc nō vendico qd̄ h̄ eo. si nō h̄ eo nec tūc vendico. vt. ff.
de rei ven. l. in re. i. n̄. It̄ d̄nū ē ius et res incorp̄alis quō
ḡ vendicaf̄. s. d̄ dic d̄nū. i. re rōe d̄nū.

p **C**asu. s. isto sup̄dicto.

q **A**ctōz̄. qd̄ erat fm̄ ius ciuile

r **A**ctio. s. publiciana. vt̄ statū subijcit̄ als̄ nisi p̄toz̄ acti
omis nomē diceret in factū dare sic ex ciuili obligatōe
noua dat̄ ex lege p̄ditio. si nō caueat̄ de noie actōis. vt̄

ff. nau. cau. sta. l. idem. §. i. et ff. de d̄di. ex le. l. i.

s **D**icit. et sic videtur q̄ p̄toz̄ p̄mittit̄ mentiri quod
pla. concessit. et idem in sequētib̄ tribus casib̄. et ta
cit. l. de bo. ma. l. i. vnde sic libellum formabis. p̄to tales
rem quam possides et quam emi vel alia simili iusta cau

sa habui. quia di
co me vsucepisse.
nā h̄ h̄c verba me
vsucepisse directā
rei ven. magis vi
deant̄ inducere tm̄
ex adiunctis pub
licianam signant.
Alij dixerunt ita
esse formandū pe
to rem talē quam
dico meam. sed qz
forte nō possem p
bare meaz̄ p̄ono
publi. Alij dicunt
viranq̄ alternati
ue p̄poni. s. rei vē.
et publici. h̄ mō pe
to rem talem iure
directi tm̄iniū vt̄
quasi. et hanc app̄

natiōis aut totis aut legatoz̄
nec dū eius rei d̄ns effect̄. si
ei rei cāu possessiōne amiserit
nullā h̄z̄ in re directā actōez̄
ad eā p̄sequēdam. Quippe
ita p̄dite sunt iure ciuili actio
nes: vt̄ qz d̄nū suū vendicet̄.
S̄z qz sane duz̄ erat eo casu p̄
deficere actionem: inuenta
est a p̄toze actio: in qua di
cit̄ is qui possessiōne amisit
eam re se vsucepisse: quā vsu
nō cepit: et ita vendicat suam
esse: que actio publiciana ap

bat p̄suetudo. Sed certe prime duē non placent. qz quo
modo diceret rem suam vsucepisse cum hoc non sit ve
rum. sicut enim piuraret in sacramento calum. l. de sacra
men. calum. l. ij. Sed illi respondēt. quia hoc facit lege p̄
mittente vnde non periurat. arg. ff. qui falsida. cog. l. fi.
Sed nec vltima placet quia vnaz̄ vel et eligere et nō plu
ribus agere actionibus. vt. ff. de regu. iu. l. nemo. §. quoti
ens. Dico autem quarto esse for̄mandū in hunc mo
dum libellum. p̄to rem tale mihi restitui iure quasi tm̄
minū pindeac si vsucepisse. verbum. n. quasi positum
s. e. alio. hic repete et si h̄tudinarie ponatur non affirmari
ue. i. directe. sicut vendicare quo ad effectum re vere vsu
capta ita nunc quasi vsucapta. et idem in sequētib̄ casu
bus. Et p̄dictis patet q̄ quinq̄ sunt necessaria vt̄ venur
publiciana. s. traditio vel quasi qd̄ dico p̄ter res incorp̄
tales que tradi nō p̄nt. vt. ff. de acqu. re. tō. l. seruus. §. in
corp̄ales. et ff. e. l. i. et l. publi. §. i. Secō qd̄ ex titulo apto
ad mutatōz̄ d̄nū vt̄ hic dicit̄. vel ex venditōe vel si. It̄ q̄ a
nō d̄no accepit. nā als̄ d̄nū esset trāstatū. vt. ff. eo. l. i. §. i.
It̄ q̄to q̄ bona fide accepit vñ credidit se d̄nū factū eē
tūc. vt. ff. de acq̄. re. tō. l. enī q̄ a furioso. §. p̄toz̄. Quinto q̄
credidit se d̄nū hodie nō esse cū p̄ onit̄ eā als̄ sibi enī d̄
rius. S̄z tantū duo ex his q̄nc̄ sunt difficilia agenti. s. p
batio traditōis et tituli. reliq̄ p̄sistūt in intellectu agētis
cū sit de sua p̄scia q̄ p̄ testes p̄bari nō p̄nt. Sed qd̄ si du
bitat vt̄ actor hodie fuerit d̄ns vel n̄. An. salua fide po
nat qd̄ sibi melī vt̄ rei vē. vel publi. s. q̄n̄ penit̄ ē in du
bio p̄ponat publicianā et in ea obtinebit nisi aduersari
plet auctōz̄ h̄ d̄nū fuisse qd̄ si plet dabit̄ hui rei vē. q̄
egit. n. actōe publi. et succubuit n̄ repellit̄ a rei vē. directa
vt. ff. de euc. m̄ioz̄. §. si seruus. h̄ qd̄ dixerit d̄ in vt̄roq̄ ca
su. qz ius suū vñctū et q̄lectū in p̄mo iudicio deduxisse
vt̄. vt. ff. de excep. rei iudi. si m̄. §. eadē. Sed expone vñ
de q̄nc̄ et q̄lectū. i. si uere iure ciuili siue de iure gen. dum
mō directū. vt. ff. de rei ven. in re. i. p̄n. At illi dicebat̄ siue
directū siue vtilē. et ita p̄z q̄ cū sint d̄rie rei ven. directa et
publiciana vno libello p̄poni n̄ p̄nt. vt. ff. si seruus. ex. l. i. s̄
ex p̄suetudine d̄nū seruaf̄. nā vt̄raq̄ sil̄ p̄ponit̄ h̄ sup̄ v/
na pbōnes tm̄ inducat ne sibi d̄nū sit. qd̄ certe ē d̄. d. l.
et. et reglāz̄ illam. ff. de regu. iu. nemo. §. q̄niens. et h̄x p̄te
actoris. ex p̄te aut̄ rei spectamus an possideat vel volo de
ficiat possidere. vt̄ in rei vendi. diximus. nam p̄ omnem